16-02-2024 00:02:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES E FREQUENTADORES DO CENTRO DE BAIRRO INFORMA QUE OS VEICULOS
PASSAM EM ALTA VELOCIDADE E EM DECORRENCIA DE NÃO HAVER UMA TRAVESSIA ELEVADA CORREM
MUITO RISCO PARA ATRAVESSAR A MENCIONADA RUA PARA ADENTRAREM AO CENTRO DE BAIRRO

IMPLANTAÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA SÃO FRANCISCO DE ASSIS, DE FRENTE AO CENTRO DE BAIRRO DO SARAIVA,
VIGILATO PEREIRA, 38.408-432, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8483/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total